libera me Domine et finiunt per comprave de man de malvaz - continet 

cartas 53. 

49. Item Lucidarius; incipit Sepius rogatus a discipulis et finit nos

repleat hoc munere - continet cartas 22. 

50. Item Augustinus De conflictu viciorum, cum aliquibus aliis;

incipit Sciendum est quod secundum animam et secundum corpus et 

finit adiuratores expellantur - continet cartas 77. 

51. Item Summa fratris Guielmi; incipit Dicturi de omnibus vicii:;

est opportunitas se efferet et finit locutum esse aliquando penituit 

tacere vero numquam - continet cartas 122. 

(c. 46 v.) 25. Item Innocentius quartus papa; incipit Domino patri caris-

simo Petra Portuensi episcopo Lotharius et finit nichil in terris ·· sic 

proprie - continet cartas 62. 

53. · Item Questiones beati Thome de Aquino; incipiunt Questio

est de veritate et primo queritur quid est veritas et finit alia concedimus 

quia verum concludunt nisi natura eorum non sufficienter et quedam 

rubrice - continent cartas 135. 

54. Item Compendium theologie; incipit Veritatis theologie subli

mitas cuni sint superni splendoris radius illuminans intellectum et finit 

hoc scriptum legentibus laus et benedictio propria dicatur et post hunc 

finem secuntur rubrice quarum finis est de numeracione celestium 

gaudiorum - continet cartas 111. 

55. Item postilla Porretani super psalterium; incipit Exurge

psalterium etc. et finit vere loquele grandis I. E. in ea - continet 

,cartas 113. 

56. Item Canonizacio beate Brigide; incipit Quia dominus noster

Papa et colegium cardinalium etc. et finit XVIII die mensis ianuarii 

sub sigillis nostris - continet cartas 132. 

57. Item officium visitacionis beate Virginis Marie de elisabet;

incipit Excedunt laudes Virginis etc. et finit cuius auditus et custodia 

beatificai in secula seculorum amen - continent cartas 50. 

58. Item unum missale magnum secundum curiam romanam;

focipit Annus habet menses XII et finit hostilitatis arma timeamus 

per Dominum nostrum - contiqent cartas 340. 

51. È solo la Summa de Viciis Guilielmi Paraldi.

53. Sono le Quaestiones de veritate. Principio e fine rispondono esattamente.

- 46 -

59. Item un�tm missale parvum in littera galica; incipit Exorziw

te creatura et finit vitam venturi seculi amen - continet cartas 247. 
60. Item unum martilogium secundum curiam romanam; incipit

ex diversis prologis et finit explicit liber datarli Deo gratias amen -
continet cartas 124. 

61.. Item Concordancie biblie; incipiunt Cuilibet volenti requirere